
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
PENGADAAN KUIS KB DI TELEVISI SWASTA NASIONAL  

TAHUN ANGGARAN 2017 
SATUAN KERJA DIREKTORAT ADVOKASI DAN KIE 

 
Nomor : 1502/I/KU.807/B3/ULP/2017 

Tanggal : 11 Oktober 2017 

 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 1492/KU.807/B3/ULP/2017 
tanggal 10 Oktober 2017, dengan ini diumumkan Pemenang Lelang Pengadaan 
Kuis KB Di Televisi Swasta Nasional Tahun Anggara 2017 : 

 
1. Pemenang I : 

Nama Perusahaan : PT. LELES TATANAN MULTIMEDIA 
Alamat                   :  Gedung Perkantoran PFN Jl. Otista No. 125 - 127  
   Jakarta    Timur 
Jumlah                   :  1 (satu) paket 

 Harga Penawaran    :  Rp. 6.051.787.500,- (Enam Milyar Lima Puluh Satu   
Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus 
Rupiah).   Sudah termasuk  PPN  10%. 

2. Pemenang II : 
Nama Perusahaan : PT.KALIMAYA BEUTONG KRAMATSINDO 

 Alamat                  : Gedung Graha Sartika No. 357 Jl. Dewi Sartika, 
Cawang, Kmat Jati, Jakarta Timur 

Jumlah                   :  1 (satu) paket 
Harga Penawaran    :  Rp. 6.105.200.000,- (Enam Milyar Seratus Lima Juta 
Dua Ratus Ribu Rupiah). Sudah termasuk  PPN  10%. 

 

Kepada Perusahaan yang dinyatakan sebagai pemenang, diharapkan 
menghubungi Pejabat Pembuat Komitmen Satuan Kerja Direktorat Advokasi dan 
KIE untuk proses selanjutnya. 

 
 
 

Jakarta, 11 Oktober 2017 
 

ttd 
Pokja Pengadaan Kuis KB Di Televisi Swasta Nasional  

Tahun Anggaran 2017 
Badan Kependudukan dan Keluarga Berencana Nasional 


